
LCP - LIGA CICLISMO PISTA 2007
TAFALLA (Navarra)

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:02 Comunicado Nº.: 18
VELOCIDAD.- Resultados SERIES SEMIFINALES Fecha..: 27/01/07

Ser Dor Nombre    Cat Equipo Manga-1 Manga-2 Manga-3 e/d
1 14 ESCUREDO, José Antonio ELI CATALANA 12.810

5 ALONSO, Miguel ELI C. LEONESA

2 15 ESTEBAN, Itmar ELI CATALANA 11.730
36 MAZKIARÁN, Hodei S23 NAVARRA

El Jurado Tecnico



LCP - LIGA CICLISMO PISTA 2007
TAFALLA (Navarra)

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 35

Fecha..: 27/01/07

Pto Num Abr Equipo Total Puntos
1º 04 CAT CATALANA 138  
2º 06 MUR MURCIANA 101  
3º 07 NAV NAVARRA 74  
4º 09 VAS VASCA 68  
5º 08 VAL VALENCIANA 33  
6º 05 MAD MADRILEÑA 28  
7º 01 BAL BALEAR 25  
8º 02 CYL C. LEONESA 20  

El Jurado Tecnico



LCP - LIGA CICLISMO PISTA 2007
TAFALLA (Navarra)

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01 Comunicado Nº.:9
200 METROS CRI.- Resultados Fecha..: 27/01/07

Num Dor Nombre    Cat Equipo Tiempo Media
1 14 ESCUREDO, José Antonio ELI CATALANA 11.058 65,111
2 15 ESTEBAN, Itmar ELI CATALANA 11.667 61,713
3 36 MAZKIARÁN, Hodei S23 NAVARRA 11.675 61,670
4 30 RODRÍGUEZ, Javier S23 MURCIANA 11.847 60,775
5 29 LORCA, Gabriel ELI MURCIANA 12.194 59,045
6 49 MARTÍNEZ, Juan Manuel S23 VALENCIANA 12.307 58,503
7 53 ORTIGOSA, Cristian JUN VALENCIANA 12.322 58,432
8 19 MARTÍNEZ, Oriol S23 CATALANA 12.428 57,934
9 5 ALONSO, Miguel ELI C. LEONESA 12.520 57,508

10 41 SANZ, Enrique JUN NAVARRA 12.546 57,389
11 1 BONÍN, Víctor S23 BALEAR 12.552 57,361
12 62 PAGOLA, Aritz JUN VASCA 12.776 56,356
13 38 MORENO, Francisco Javier JUN NAVARRA 13.050 55,172
14 6 JUEZ, Diego S23 C. LEONESA 13.229 54,426

El Jurado Tecnico



LCP - LIGA CICLISMO PISTA 2007
TAFALLA (Navarra)

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 13-A
500 METROS.- Reslutados FINAL Fecha..: 27/01/07

Distancia.: 2 Vueltas  (500-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ Equipo Vta-1  P Vta-2  P Media
1º 14 ESCUREDO, José Antonio CAT CATALANA 0:19.623 3º 0:34.086 52,808

14.463 1º
2º 15 ESTEBAN, Itmar CAT CATALANA 0:19.577 2º 0:34.512 52,156

14.935 2º
3º 36 MAZKIARÁN, Hodei NAV NAVARRA 0:19.922 4º 0:35.121 51,251

15.199 3º
4º 30 RODRÍGUEZ, Javier MUR MURCIANA 0:19.995 5º 0:35.391 50,860

15.396 4º
5º 49 MARTÍNEZ, Juan Manuel VAL VALENCIANA 0:19.489 1º 0:35.854 50,204

16.365 7º
6º 53 ORTIGOSA, Cristian VAL VALENCIANA 0:20.352 7º 0:36.521 49,287

16.169 6º
7º 29 LORCA, Gabriel MUR MURCIANA 0:20.674 8º 0:36.646 49,119

15.972 5º
8º 19 MARTÍNEZ, Oriol CAT CATALANA 0:20.280 6º 0:36.671 49,085

16.391 8º
9º 38 MORENO, Francisco Javier NAV NAVARRA 0:20.762 9º 0:37.491 48,012

16.729 11º
10º 62 PAGOLA, Aritz VAS VASCA 0:20.960 11º 0:37.495 48,006

16.535 10º
11º 5 ALONSO, Miguel CYL C. LEONESA 0:20.998 12º 0:37.496 48,005

16.498 9º
12º 1 BONÍN, Víctor BAL BALEAR 0:20.932 10º 0:37.748 47,685

16.816 12º
13º 41 SANZ, Enrique NAV NAVARRA 0:21.828 13º 0:38.769 46,429

16.941 13º
14º 6 JUEZ, Diego CYL C. LEONESA 0:21.847 14º 0:39.093 46,044

17.246 14º

El Jurado Tecnico

LCP - LIGA CICLISMO PISTA 2007
TAFALLA (Navarra)

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 13
500 METROS.- Reslutados FINAL Fecha..: 27/01/07

Distancia.: 2 Vueltas  (500-Mts.)

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Equipo Tiempo  Medalla  
1º 14 ESCUREDO, José Antonio ESP19700119 CATALANA 0:34.086 Oro
2º 15 ESTEBAN, Itmar ESP19831119 CATALANA 0:34.512 Plata
3º 36 MAZKIARÁN, Hodei ESP19881216 NAVARRA 0:35.121 Bronce
4º 30 RODRÍGUEZ, Javier ESP19850202 MURCIANA 0:35.391
5º 49 MARTÍNEZ, Juan Manuel ESP19850907 VALENCIANA 0:35.854
6º 53 ORTIGOSA, Cristian ESP19890922 VALENCIANA 0:36.521
7º 29 LORCA, Gabriel ESP19800626 MURCIANA 0:36.646
8º 19 MARTÍNEZ, Oriol ESP19861207 CATALANA 0:36.671
9º 38 MORENO, Francisco Javier ESP19890410 NAVARRA 0:37.491

10º 62 PAGOLA, Aritz ESP19890831 VASCA 0:37.495
11º 5 ALONSO, Miguel ESP19830502 C. LEONESA 0:37.496
12º 1 BONÍN, Víctor ESP19870831 BALEAR 0:37.748
13º 41 SANZ, Enrique ESP19890911 NAVARRA 0:38.769
14º 6 JUEZ, Diego ESP19880618 C. LEONESA 0:39.093



LCP - LIGA CICLISMO PISTA 2007
TAFALLA (Navarra)

-PARTICIPANTES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 3
500 METRSO.- Participantes Fecha..: 27/01/07

Can Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 1 BONÍN, Víctor S23 BALEAR M
2 5 ALONSO, Miguel ELI C. LEONESA C
3 14 ESCUREDO, José Antonio ELI CATALANA M
4 29 LORCA, Gabriel ELI MURCIANA C
5 36 MAZKIARÁN, Hodei S23 NAVARRA M
6 49 MARTÍNEZ, Juan Manuel S23 VALENCIANA C
7 62 PAGOLA, Aritz JUN VASCA M
8 15 ESTEBAN, Itmar ELI CATALANA C
9 6 JUEZ, Diego S23 C. LEONESA M

10 19 MARTÍNEZ, Oriol S23 CATALANA C
11 30 RODRÍGUEZ, Javier S23 MURCIANA M
12 38 MORENO, Francisco Javier JUN NAVARRA C
13 41 SANZ, Enrique JUN NAVARRA M
14 53 ORTIGOSA, Cristian JUN VALENCIANA C

El Jurado Tecnico



LCP - LIGA CICLISMO PISTA 2007
TAFALLA (Navarra)

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 29
MADISON.- Resultados FINAL Fecha..: 27/01/07

Distancia.: 80 Vueltas(20Km)  Sprints: 5   Tiempo: 29:13.456     Media: 41,062 Km/h

Pto Dor Nombre    Equ 1 2 3 4 5 Usp  +  - Total
   1º 13 A.ALONSO / U.ELORRIAGA VAS 5 5 2 3 2 +1 15  
   2º 10 P.BERNAL / D.CALATAYUD MUR 2 2 1 5 1 4 +1 11  
   3º 15 I.ANZIZAR / S.DE LIS VAS 3 5 2 3 +1 10  
   4º 7 J.FONT / A.MORENO CAT 3 1 4 4  
   5º 11 P.FRUCTUOSO / F.SÁEZ MUR 6 0  
   6º 3 D.CRESPÍ / J.MUNTANER BAL 1 1 2 3 -1 4  
   9º 5 A.AZNAR / A.FERNANDEZ CAT 5 -1 0  
 Retº 2 J.PEÑA / S.VERGARA CYL 3 2 -1 Ret  

El Jurado Tecnico



LCP - LIGA CICLISMO PISTA 2007
TAFALLA (Navarra)

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 14
ELIMINACION.- Resultados FINAL Fecha..: 27/01/07

Pto Dor Nombre    Cat Equipo Medallas
1º 21 CARRASCO, Francisco Javie S23 MADRILEÑA
2º 2 CRESPÍ, Daniel S23 BALEAR
3º 27 CALATAYUD, David ELI MURCIANA
4º 58 DE LIS, Sergio S23 VASCA
5º 56 ANZIZAR, Iñaki ELI VASCA
6º 26 BUENDÍA, Jesús ELI MURCIANA
7º 22 CARRASCO, José Antonio ELI MADRILEÑA
8º 23 MARTÍNEZ, David S23 MADRILEÑA
9º 47 ESTEVE, Jorge S23 VALENCIANA

10º 54 SOLAZ, Ximo S23 VALENCIANA
11º 33 CLEMENTE, Gabriel S23 NAVARRA
12º 34 COSTA, Xabier S23 NAVARRA
13º 4 MUNTANER, Jaime Alberto S23 BALEAR
14º 13 AZNAR, Aitor S23 CATALANA
15º 32 SÁEZ, Francisco S23 MURCIANA
16º 24 MORENO, Jorge S23 MADRILEÑA
17º 28 FRUCTUOSO, Pedro José S23 MURCIANA
18º 8 PEÑA, Jairo S23 C. LEONESA
19º 10 VERGARA, Sergio S23 C. LEONESA
20º 7 LINARES, Jesús María S23 C. LEONESA
21º 9 PÉREZ, Rubén ELI C. LEONESA
22º 18 FERNANDEZ, Airan S23 CATALANA

El Jurado Tecnico



LCP - LIGA CICLISMO PISTA 2007
TAFALLA (Navarra)

-PARTICIPANTES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 4
ELIMINACION.- Participantes Fecha..: 27/01/07

Can Dor Nombre    Cat Equipo P/B
1 2 CRESPÍ, Daniel S23 BALEAR P
2 4 MUNTANER, Jaime Alberto S23 BALEAR B
3 7 LINARES, Jesús María S23 C. LEONESA P
4 8 PEÑA, Jairo S23 C. LEONESA B
5 9 PÉREZ, Rubén ELI C. LEONESA P
6 10 VERGARA, Sergio S23 C. LEONESA B
7 13 AZNAR, Aitor S23 CATALANA P
8 18 FERNANDEZ, Airan S23 CATALANA B
9 21 CARRASCO, Francisco Javier S23 MADRILEÑA P

10 22 CARRASCO, José Antonio ELI MADRILEÑA B
11 23 MARTÍNEZ, David S23 MADRILEÑA P
12 24 MORENO, Jorge S23 MADRILEÑA B
13 26 BUENDÍA, Jesús ELI MURCIANA P
14 27 CALATAYUD, David ELI MURCIANA B
15 28 FRUCTUOSO, Pedro José S23 MURCIANA P
16 32 SÁEZ, Francisco S23 MURCIANA B
17 33 CLEMENTE, Gabriel S23 NAVARRA P
18 34 COSTA, Xabier S23 NAVARRA B
19 47 ESTEVE, Jorge S23 VALENCIANA P
20 54 SOLAZ, Ximo S23 VALENCIANA B
21 56 ANZIZAR, Iñaki ELI VASCA P
22 58 DE LIS, Sergio S23 VASCA B

El Jurado Tecnico



LCP - LIGA CICLISMO PISTA 2007
TAFALLA (Navarra)

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 34
FONDISTAS.- Clasificación FINAL Fecha..: 27/01/07

Pto Dor Nombre    Cat Equipo Puntu. Elimi. Scratch Madison Total
1º 27 CALATAYUD, David ELI MURCIANA 8 7 8 23
2º 25 BERNAL, Pablo Aitor S23 MURCIANA 12 9 21
3º 26 BUENDÍA, Jesús ELI MURCIANA 13 5 18
4º 60 ELORRIAGA, Unai ELI VASCA 8 10 18
5º 35 IRIARTE, Javier S23 NAVARRA 16 16
6º 45 SOLER, Joaquín ELI NAVARRA 10 6 16
7º 17 HERRERO, Carlos ELI CATALANA 6 8 14
8º 56 ANZIZAR, Iñaki ELI VASCA 6 7 13
9º 58 DE LIS, Sergio S23 VASCA 7 6 13
10º 2 CRESPÍ, Daniel S23 BALEAR 2 10 12
11º 21 CARRASCO, Francisco Jav S23 MADRILEÑA 12 12
12º 55 ALONSO, Aitor ELI VASCA 12 12
13º 4 MUNTANER, Jaime Alberto S23 BALEAR 10 10
14º 16 FONT, Joan S23 CATALANA 5 5 10
15º 22 CARRASCO, José Antonio ELI MADRILEÑA 5 4 9
16º 20 MORENO, Albert ELI CATALANA 4 4 8
17º 47 ESTEVE, Jorge S23 VALENCIANA 2 3 5
18º 24 MORENO, Jorge S23 MADRILEÑA 4 4
19º 23 MARTÍNEZ, David S23 MADRILEÑA 3 3
20º 28 FRUCTUOSO, Pedro José S23 MURCIANA 3 3
21º 8 PEÑA, Jairo S23 C. LEONESA 2 2
22º 7 LINARES, Jesús María S23 C. LEONESA 1 1
23º 9 PÉREZ, Rubén ELI C. LEONESA 1 1
24º 54 SOLAZ, Ximo S23 VALENCIANA 1 1

El Jurado Tecnico



LCP - LIGA CICLISMO PISTA 2007
TAFALLA (Navarra)

-INSCRIPCIONES OFICIALES-
Comunicado Nº.: 0

Total Inscritos.:69 Fecha..: 27/01/07

Dor Nombre    Licencia Cod Uci  Cat Equipo
  1 BONÍN, Víctor 43167604 ESP870831 S23 BALEAR
  2 CRESPÍ, Daniel 43156879 ESP851017 S23 BALEAR
  3 IBÁÑEZ, José Alberto 43185362 ESP870312 S23 BALEAR
  4 MUNTANER, Jaime Alberto 43139467 ESP880820 S23 BALEAR
  5 ALONSO, Miguel 71137867 ESP830502 ELI C. LEONESA
  6 JUEZ, Diego 71266390 ESP880618 S23 C. LEONESA
  7 LINARES, Jesús María 71953253 ESP880814 S23 C. LEONESA
  8 PEÑA, Jairo 71288785 ESP880530 S23 C. LEONESA
  9 PÉREZ, Rubén 71017305 ESP840825 ELI C. LEONESA
 10 VERGARA, Sergio 44916983 ESP881103 S23 C. LEONESA
 11 VANDALE, Mario Daniel 5435455 ITA781004 ELI TARANCON UC
 12 VANDALE, Víctor Hugo 5366073 ITA820217 ELI TARANCON UC
 13 AZNAR, Aitor 39916095 ESP860423 S23 CATALANA
 14 ESCUREDO, José Antonio 40325653 ESP700119 ELI CATALANA
 15 ESTEBAN, Itmar 46719255 ESP831119 ELI CATALANA
 16 FONT, Joan 47634883 ESP850831 S23 CATALANA
 17 HERRERO, Carlos 38098027 ESP820806 ELI CATALANA
 18 FERNANDEZ, Airan 45499814 ESP881030 S23 CATALANA
 19 MARTÍNEZ, Oriol 14270761 ESP861207 S23 CATALANA
 20 MORENO, Albert 39710737 ESP831207 ELI CATALANA
 21 CARRASCO, Francisco Javier 50758919 ESP850331 S23 MADRILEÑA
 22 CARRASCO, José Antonio 50746638 ESP800908 ELI MADRILEÑA
 23 MARTÍNEZ, David 09047256 ESP880912 S23 MADRILEÑA
 24 MORENO, Jorge 53566451 ESP861024 S23 MADRILEÑA
 25 BERNAL, Pablo Aitor 52829439 ESP860825 S23 MURCIANA
 26 BUENDÍA, Jesús 48542153 ESP821228 ELI MURCIANA
 27 CALATAYUD, David 34834998 ESP831010 ELI MURCIANA
 28 FRUCTUOSO, Pedro José 23049600 ESP870502 S23 MURCIANA
 29 LORCA, Gabriel 48493419 ESP800626 ELI MURCIANA
 30 RODRÍGUEZ, Javier 48451959 ESP850202 S23 MURCIANA
 32 SÁEZ, Francisco 23053222 ESP870201 S23 MURCIANA
 33 CLEMENTE, Gabriel 44641022 ESP870518 S23 NAVARRA
 34 COSTA, Xabier 44638593 ESP850430 S23 NAVARRA
 35 IRIARTE, Javier 72669217 ESP861111 S23 NAVARRA
 36 MAZKIARÁN, Hodei 44642533 ESP881216 S23 NAVARRA
 38 MORENO, Francisco Javier 73208717 ESP890410 JUN NAVARRA
 41 SANZ, Enrique 72801204 ESP890911 JUN NAVARRA
 45 SOLER, Joaquín 38836657 ESP750113 ELI NAVARRA
 46 BELTRÁN, Jaime 73398381 ESP881210 S23 VALENCIANA
 47 ESTEVE, Jorge 22598557 ESP880112 S23 VALENCIANA
 48 BURRIEL, Vicente 44886593 ESP880110 S23 VALENCIANA
 49 MARTÍNEZ, Juan Manuel 29205023 ESP850907 S23 VALENCIANA
 53 ORTIGOSA, Cristian 53602961 ESP890922 JUN VALENCIANA
 54 SOLAZ, Ximo 48439463 ESP850628 S23 VALENCIANA
 55 ALONSO, Aitor 44139639 ESP800617 ELI VASCA
 56 ANZIZAR, Iñaki 72484916 ESP840830 ELI VASCA
 57 AZKUE, Javier 72483915 ESP791113 ELI VASCA
 58 DE LIS, Sergio 72502933 ESP860509 S23 VASCA
 60 ELORRIAGA, Unai 45627385 ESP800622 ELI VASCA
 62 PAGOLA, Aritz 72487648 ESP890831 JUN VASCA
 71 DAUDE, Ana Isabel 71951623 ESP890615 FEJ C. LEONESA
 72 GALÁN, Leticia 71932313 ESP901123 FEJ C. LEONESA
 73 CASAS, Helena 48010266 ESP880724 FEL CATALANA
 74 GÁLVEZ, Débora 47835625 ESP850517 FEL CATALANA
 75 VILAJOSANA, Marta 45481977 ESP750313 FEL CATALANA
 76 FERNÁNDEZ, Laura 47516250 ESP880124 FEL MADRILEÑA
 77 NÚÑEZ, Jéssica 47223258 ESP870218 FEL MADRILEÑA
 78 PÉREZ, Patricia 47043353 ESP861123 FEL MADRILEÑA
 79 GARCÍA, María Del mar 77575289 ESP871120 FEL MURCIANA
 80 ESLAVA, Ioana 44635175 ESP880808 FEL NAVARRA
 81 MARÍN, Esther 78749393 ESP890605 FEJ NAVARRA

Pagina 1



Dor Nombre    Licencia Cod Uci  Cat Equipo
 82 MORENTÍN, Karina 72705507 ESP830618 FEL NAVARRA
 83 MENDIZÁBAL, Eider 72468280 ESP890325 FEJ VASCA
 84 OLABERRIA, Leire 44135977 ESP770217 FEL VASCA
 85 PAGOLA, Ainhoa 44161655 ESP841114 FEL VASCA
 86 SANTESTEBAN, Ane 72467363 ESP901212 FEJ VASCA
 87 USABIAGA, Ana 72495320 ESP900119 FEJ VASCA
 88 ZORRILLA, Dorleta 72318662 ESP890525 FEJ VASCA
 89 PASCUAL, Gema 52867980 ESP790112 FEL MADRILEÑA



LCP - LIGA CICLISMO PISTA 2007
TAFALLA (Navarra)

-PARTICIPANTES-
Cla.:04 Comunicado Nº.: 11
KEIRIN.- Composición SERIE 1 Fecha..: 27/01/07

Can Dor Nombre    Cat Equipo
1 15 ESTEBAN, Itmar ELI CATALANA
2 36 MAZKIARÁN, Hodei S23 NAVARRA
3 49 MARTÍNEZ, Juan Manuel S23 VALENCIANA
4 19 MARTÍNEZ, Oriol S23 CATALANA
5 41 SANZ, Enrique JUN NAVARRA
6 62 PAGOLA, Aritz JUN VASCA
7 6 JUEZ, Diego S23 C. LEONESA

-PARTICIPANTES-
Cla.:05
KEIRIN.- Composición SERIE 2

Can Dor Nombre    Cat Equipo
1 14 ESCUREDO, José Antonio ELI CATALANA
2 30 RODRÍGUEZ, Javier S23 MURCIANA
3 29 LORCA, Gabriel ELI MURCIANA
4 53 ORTIGOSA, Cristian JUN VALENCIANA
5 5 ALONSO, Miguel ELI C. LEONESA
6 1 BONÍN, Víctor S23 BALEAR
7 38 MORENO, Francisco Javier JUN NAVARRA

El Jurado Tecnico



LCP - LIGA CICLISMO PISTA 2007
TAFALLA (Navarra)

-PARTICIPANTES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 8
KEIRIN FEMINAS.- Composición SERIE 1 Fecha..: 27/01/07

Can Dor Nombre    Cat Equipo
1 75 VILAJOSANA, Marta FEL CATALANA
2 76 FERNÁNDEZ, Laura FEL MADRILEÑA
3 82 MORENTÍN, Karina FEL NAVARRA
4 83 MENDIZÁBAL, Eider FEJ VASCA
5 88 ZORRILLA, Dorleta FEJ VASCA

-PARTICIPANTES-
Cla.:02
KEIRIN FEMINAS.- Composición SERIE 2

Can Dor Nombre    Cat Equipo
1 79 GARCÍA, María Del mar FEL MURCIANA
2 74 GÁLVEZ, Débora FEL CATALANA
3 77 NÚÑEZ, Jéssica FEL MADRILEÑA
4 81 MARÍN, Esther FEJ NAVARRA
5 84 OLABERRIA, Leire FEL VASCA
6 87 USABIAGA, Ana FEJ VASCA

-PARTICIPANTES-
Cla.:03
KEIRIN FEMINAS.- Composición SERIE 3

Can Dor Nombre    Cat Equipo
1 71 DAUDE, Ana Isabel FEJ C. LEONESA
2 73 CASAS, Helena FEL CATALANA
3 78 PÉREZ, Patricia FEL MADRILEÑA
4 80 ESLAVA, Ioana FEL NAVARRA
5 85 PAGOLA, Ainhoa FEL VASCA
6 86 SANTESTEBAN, Ane FEJ VASCA

El Jurado Tecnico



LCP - LIGA CICLISMO PISTA 2007
TAFALLA (Navarra)

-PARTICIPANTES-
Cla.:09 Comunicado Nº.: 28
KEIRIN.- Composición SERIE FINAL B Fecha..: 27/01/07

Can Dor Nombre    Cat Equipo
1 19 MARTÍNEZ, Oriol S23 CATALANA
2 49 MARTÍNEZ, Juan Manuel S23 VALENCIANA
3 41 SANZ, Enrique JUN NAVARRA
4 1 BONÍN, Víctor S23 BALEAR
5 38 MORENO, Francisco Javier JUN NAVARRA
6 53 ORTIGOSA, Cristian JUN VALENCIANA

-PARTICIPANTES-
Cla.:10
KEIRIN.- Composición SERIE FINAL A

Can Dor Nombre    Cat Equipo
1 36 MAZKIARÁN, Hodei S23 NAVARRA
2 15 ESTEBAN, Itmar ELI CATALANA
3 62 PAGOLA, Aritz JUN VASCA
4 14 ESCUREDO, José Antonio ELI CATALANA
5 29 LORCA, Gabriel ELI MURCIANA
6 5 ALONSO, Miguel ELI C. LEONESA

El Jurado Tecnico



LCP - LIGA CICLISMO PISTA 2007
TAFALLA (Navarra)

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:04 Comunicado Nº.: 27
KEIRIN.- Resultado SERIE 1 Fecha..: 27/01/07

Pto Dor Nombre    Cat Equipo Medallas
1º 36 MAZKIARÁN, Hodei S23 NAVARRA
2º 15 ESTEBAN, Itmar ELI CATALANA
3º 62 PAGOLA, Aritz JUN VASCA
4º 19 MARTÍNEZ, Oriol S23 CATALANA
5º 49 MARTÍNEZ, Juan Manuel S23 VALENCIANA
6º 41 SANZ, Enrique JUN NAVARRA
7º 6 JUEZ, Diego S23 C. LEONESA

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:05
KEIRIN.- Resultado SERIE 2

Pto Dor Nombre    Cat Equipo Medallas
1º 14 ESCUREDO, José Antonio ELI CATALANA
2º 29 LORCA, Gabriel ELI MURCIANA
3º 5 ALONSO, Miguel ELI C. LEONESA
4º 1 BONÍN, Víctor S23 BALEAR
5º 38 MORENO, Francisco Javier JUN NAVARRA
6º 53 ORTIGOSA, Cristian JUN VALENCIANA

El Jurado Tecnico



LCP - LIGA CICLISMO PISTA 2007
TAFALLA (Navarra)

-PARTICIPANTES-
Cla.:07 Comunicado Nº.: 26
KEIRIN FEMINAS.- Composición SERIE FINAL B Fecha..: 27/01/07

Can Dor Nombre    Cat Equipo
1 82 MORENTÍN, Karina FEL NAVARRA
2 76 FERNÁNDEZ, Laura FEL MADRILEÑA
3 77 NÚÑEZ, Jéssica FEL MADRILEÑA
4 79 GARCÍA, María Del mar FEL MURCIANA
5 80 ESLAVA, Ioana FEL NAVARRA
6 86 SANTESTEBAN, Ane FEJ VASCA

-PARTICIPANTES-
Cla.:08
KEIRIN FEMINAS.- Composición SERIE FINAL A

Can Dor Nombre    Cat Equipo
1 83 MENDIZÁBAL, Eider FEJ VASCA
2 88 ZORRILLA, Dorleta FEJ VASCA
3 84 OLABERRIA, Leire FEL VASCA
4 87 USABIAGA, Ana FEJ VASCA
5 73 CASAS, Helena FEL CATALANA
6 85 PAGOLA, Ainhoa FEL VASCA

El Jurado Tecnico



LCP - LIGA CICLISMO PISTA 2007
TAFALLA (Navarra)

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:06 Comunicado Nº.: 30
KEIRIN FEMINAS.- Resultado SERIE FINAL B Fecha..: 27/01/07

Pto Dor Nombre    Cat Equipo Medallas
1º 80 ESLAVA, Ioana FEL NAVARRA
2º 82 MORENTÍN, Karina FEL NAVARRA
3º 76 FERNÁNDEZ, Laura FEL MADRILEÑA
4º 77 NÚÑEZ, Jéssica FEL MADRILEÑA

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:07
KEIRIN FEMINAS.- Resultado FINAL A

Pto Dor Nombre    Cat Equipo Medallas
1º 84 OLABERRIA, Leire FEL VASCA
2º 73 CASAS, Helena FEL CATALANA
3º 87 USABIAGA, Ana FEJ VASCA
4º 88 ZORRILLA, Dorleta FEJ VASCA
5º 83 MENDIZÁBAL, Eider FEJ VASCA
6º 85 PAGOLA, Ainhoa FEL VASCA

El Jurado Tecnico



LCP - LIGA CICLISMO PISTA 2007
TAFALLA (Navarra)

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 25
KEIRIN FEMINAS.- Resultado SERIE 1 Fecha..: 27/01/07

Pto Dor Nombre    Cat Equipo Medallas
1º 83 MENDIZÁBAL, Eider FEJ VASCA
2º 88 ZORRILLA, Dorleta FEJ VASCA
3º 82 MORENTÍN, Karina FEL NAVARRA
4º 76 FERNÁNDEZ, Laura FEL MADRILEÑA

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:02
KEIRIN FEMINAS.- Resultado SERIE 2

Pto Dor Nombre    Cat Equipo Medallas
1º 84 OLABERRIA, Leire FEL VASCA
2º 87 USABIAGA, Ana FEJ VASCA
3º 77 NÚÑEZ, Jéssica FEL MADRILEÑA
4º 79 GARCÍA, María Del mar FEL MURCIANA

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:03
KEIRIN FEMINAS.- Resultado SERIE 3

Pto Dor Nombre    Cat Equipo Medallas
1º 73 CASAS, Helena FEL CATALANA
2º 85 PAGOLA, Ainhoa FEL VASCA
3º 80 ESLAVA, Ioana FEL NAVARRA
4º 86 SANTESTEBAN, Ane FEJ VASCA
5º 78 PÉREZ, Patricia FEL MADRILEÑA

El Jurado Tecnico



LCP - LIGA CICLISMO PISTA 2007
TAFALLA (Navarra)

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:10 Comunicado Nº.: 32
KEIRIN FEMINAS.- Clasificación FINAL Fecha..: 27/01/07

Pto Dor Nombre    Cat Equipo Medallas
1º 84 OLABERRIA, Leire FEL VASCA
2º 73 CASAS, Helena FEL CATALANA
3º 87 USABIAGA, Ana FEJ VASCA
4º 88 ZORRILLA, Dorleta FEJ VASCA
5º 83 MENDIZÁBAL, Eider FEJ VASCA
6º 85 PAGOLA, Ainhoa FEL VASCA
7º 80 ESLAVA, Ioana FEL NAVARRA
8º 82 MORENTÍN, Karina FEL NAVARRA
9º 76 FERNÁNDEZ, Laura FEL MADRILEÑA

10º 77 NÚÑEZ, Jéssica FEL MADRILEÑA

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:11
KEIRIN.- Clasificación FINAL

Pto Dor Nombre    Cat Equipo Medallas
1º 14 ESCUREDO, José Antonio ELI CATALANA
2º 15 ESTEBAN, Itmar ELI CATALANA
3º 36 MAZKIARÁN, Hodei S23 NAVARRA
4º 5 ALONSO, Miguel ELI C. LEONESA
5º 62 PAGOLA, Aritz JUN VASCA
6º 29 LORCA, Gabriel ELI MURCIANA
7º 38 MORENO, Francisco Javier JUN NAVARRA
8º 19 MARTÍNEZ, Oriol S23 CATALANA
9º 1 BONÍN, Víctor S23 BALEAR

10º 41 SANZ, Enrique JUN NAVARRA

El Jurado Tecnico



LCP - LIGA CICLISMO PISTA 2007
TAFALLA (Navarra)

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:08 Comunicado Nº.: 31
KEIRIN.- Resultado SERIE FINAL B Fecha..: 27/01/07

Pto Dor Nombre    Cat Equipo Medallas
1º 38 MORENO, Francisco Javier JUN NAVARRA
2º 19 MARTÍNEZ, Oriol S23 CATALANA
3º 1 BONÍN, Víctor S23 BALEAR
4º 41 SANZ, Enrique JUN NAVARRA

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:09
KEIRIN.- Resultado SERIE FINAL A

Pto Dor Nombre    Cat Equipo Medallas
1º 14 ESCUREDO, José Antonio ELI CATALANA
2º 15 ESTEBAN, Itmar ELI CATALANA
3º 36 MAZKIARÁN, Hodei S23 NAVARRA
4º 5 ALONSO, Miguel ELI C. LEONESA
5º 62 PAGOLA, Aritz JUN VASCA
6º 29 LORCA, Gabriel ELI MURCIANA

El Jurado Tecnico



LCP - LIGA CICLISMO PISTA 2007
TAFALLA (Navarra)

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 29
MADISON.- Resultados FINAL Fecha..: 27/01/07

Distancia.: 80 Vueltas(20Km)  Sprints: 5   Tiempo: 29:13.456     Media: 41,062 Km/h

Pto Dor Nombre    Equ 1 2 3 4 5 Usp  +  - Total
   1º 13 A.ALONSO / U.ELORRIAGA VAS 5 5 2 3 2 +1 15  
   2º 10 P.BERNAL / D.CALATAYUD MUR 2 2 1 5 1 4 +1 10  
   3º 15 I.ANZIZAR / S.DE LIS VAS 3 5 2 3 +1 10  
   4º 7 J.FONT / A.MORENO CAT 3 1 4 4  
   5º 11 P.FRUCTUOSO / F.SÁEZ MUR 6 0  
   6º 3 D.CRESPÍ / J.MUNTANER BAL 1 1 3 -1 4  
   8º 5 A.AZNAR / A.FERNANDEZ CAT 5 -1 0  
 

Ret  

El Jurado Tecnico



LCP - LIGA CICLISMO PISTA 2007
TAFALLA (Navarra)

-PARTICIPANTES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 24
MADISON.- Parejas participantes Fecha..: 27/01/07

Can Dor Nombre    Cat Equipo P/B
1 1 J.LINARES / R.PÉREZ S23 C. LEONESA
2 2 J.PEÑA / S.VERGARA S23 C. LEONESA
3 3 D.CRESPÍ / J.MUNTANER S23 BALEAR
4 4 M.VANDALE / V.VANDALE ELI TARANCON UC
5 5 A.AZNAR / A.FERNANDEZ S23 CATALANA
6 7 J.FONT / A.MORENO S23 CATALANA
7 9 D.MARTÍNEZ / J.MORENO S23 MADRILEÑA
8 10 P.BERNAL / D.CALATAYUD S23 MURCIANA
9 11 P.FRUCTUOSO / F.SÁEZ S23 MURCIANA

10 12 X.COSTA / J.SOLER S23 NAVARRA
11 13 A.ALONSO / U.ELORRIAGA ELI VASCA
12 15 I.ANZIZAR / S.DE LIS ELI VASCA
13 16 J.ESTEVE / X.SOLAZ S23 VALENCIANA
14 20 J.BELTRÁN / V.BURRIEL S23 VALENCIANA

El Jurado Tecnico



LCP - LIGA CICLISMO PISTA 2007
TAFALLA (Navarra)

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:02 Comunicado Nº.: 23
PUNTUACION.- Resultados FINAL Fecha..: 27/01/07

Distancia.: 60 Vueltas(15Km)  Sprints: 6   Tiempo: 17:53.321     Media: 50,311 Km/h

Pto Dor Nombre    Equ 1 2 3 4 5 6 Usp  +  - Total
   1º 35 IRIARTE, Javier NAV 5 5 8 20 30  
   2º 26 BUENDÍA, Jesús MUR 5 5 2 1 2 3 2 18  
   3º 45 SOLER, Joaquín NAV 1 3 5 1 2 3 12  
   4º 60 ELORRIAGA, Unai VAS 3 3 5 1 11  
   5º 17 HERRERO, Carlos CAT 2 2 3 1 4 8  
   6º 22 CARRASCO, José Antonio MAD 3 11 3  
   7º 20 MORENO, Albert CAT 1 2 13 3  
   8º 28 FRUCTUOSO, Pedro José MUR 5 0  
   9º 2 CRESPÍ, Daniel BAL 6 0  
  10º 9 PÉREZ, Rubén CYL 7 0  
  11º 58 DE LIS, Sergio VAS 9 0  
  12º 54 SOLAZ, Ximo VAL 12 0  
  13º 23 MARTÍNEZ, David MAD 10 -20 -20  

El Jurado Tecnico



LCP - LIGA CICLISMO PISTA 2007
TAFALLA (Navarra)

-PARTICIPANTES-
Cla.:02 Comunicado Nº.: 7
PUNTUACION.- Participantes Fecha..: 27/01/07

Can Dor Nombre    Cat Equipo P/B
1 2 CRESPÍ, Daniel S23 BALEAR P
2 3 IBÁÑEZ, José Alberto S23 BALEAR B
3 9 PÉREZ, Rubén ELI C. LEONESA P
4 10 VERGARA, Sergio S23 C. LEONESA B
5 17 HERRERO, Carlos ELI CATALANA P
6 20 MORENO, Albert ELI CATALANA B
7 22 CARRASCO, José Antonio ELI MADRILEÑA P
8 23 MARTÍNEZ, David S23 MADRILEÑA B
9 26 BUENDÍA, Jesús ELI MURCIANA P

10 28 FRUCTUOSO, Pedro José S23 MURCIANA B
11 35 IRIARTE, Javier S23 NAVARRA P
12 45 SOLER, Joaquín ELI NAVARRA B
13 48 BURRIEL, Vicente S23 VALENCIANA P
14 54 SOLAZ, Ximo S23 VALENCIANA B
15 58 DE LIS, Sergio S23 VASCA P
16 60 ELORRIAGA, Unai ELI VASCA B

El Jurado Tecnico



LCP - LIGA CICLISMO PISTA 2007
TAFALLA (Navarra)

-PARTICIPANTES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 6
PUNTUACION FEMINAS.- Participantes Fecha..: 27/01/07

Can Dor Nombre    Cat Equipo P/B
1 72 GALÁN, Leticia FEJ C. LEONESA P
2 74 GÁLVEZ, Débora FEL CATALANA B
3 73 CASAS, Helena FEL CATALANA P
4 75 VILAJOSANA, Marta FEL CATALANA B
5 76 FERNÁNDEZ, Laura FEL MADRILEÑA P
6 77 NÚÑEZ, Jéssica FEL MADRILEÑA B
7 78 PÉREZ, Patricia FEL MADRILEÑA P
8 79 GARCÍA, María Del mar FEL MURCIANA B
9 80 ESLAVA, Ioana FEL NAVARRA P

10 81 MARÍN, Esther FEJ NAVARRA B
11 82 MORENTÍN, Karina FEL NAVARRA P
12 83 MENDIZÁBAL, Eider FEJ VASCA B
13 84 OLABERRIA, Leire FEL VASCA P
14 85 PAGOLA, Ainhoa FEL VASCA B
15 86 SANTESTEBAN, Ane FEJ VASCA P
16 87 USABIAGA, Ana FEJ VASCA B
17 88 ZORRILLA, Dorleta FEJ VASCA P
18 89 PASCUAL, Gema FEL MADRILEÑA B

El Jurado Tecnico



LCP - LIGA CICLISMO PISTA 2007
TAFALLA (Navarra)

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 20
PUNTUACION FEMINAS.- Resultados FINAL Fecha..: 27/01/07

Distancia.: 40 Vueltas(10Km)  Sprints: 4   Tiempo: 15:12.340     Media: 39,459 Km/h

Pto Dor Nombre    Equ 1 2 3 4 Usp  +  - Total
   1º 84 OLABERRIA, Leire VAS 5 5 5 5 1 20  
   2º 89 PASCUAL, Gema MAD 3 3 3 3 2 12  
   3º 74 GÁLVEZ, Débora CAT 2 2 1 4 5  
   4º 80 ESLAVA, Ioana NAV 2 2 3 4  
   5º 73 CASAS, Helena CAT 1 1 5 2  
   6º 88 ZORRILLA, Dorleta VAS 6 0  
   7º 83 MENDIZÁBAL, Eider VAS 7 0  
   8º 86 SANTESTEBAN, Ane VAS 8 0  
   9º 76 FERNÁNDEZ, Laura MAD 9 0  

El Jurado Tecnico



LCP - LIGA CICLISMO PISTA 2007
TAFALLA (Navarra)

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:02 Comunicado Nº.: 17
SCRATCH.- Resultados FINAL Fecha..: 27/01/07

Pto Dor Nombre    Cat Equipo Medallas
1º 25 BERNAL, Pablo Aitor S23 MURCIANA
2º 4 MUNTANER, Jaime Alberto S23 BALEAR
3º 17 HERRERO, Carlos ELI CATALANA
4º 27 CALATAYUD, David ELI MURCIANA
5º 45 SOLER, Joaquín ELI NAVARRA
6º 16 FONT, Joan S23 CATALANA
7º 24 MORENO, Jorge S23 MADRILEÑA
8º 47 ESTEVE, Jorge S23 VALENCIANA
9º 8 PEÑA, Jairo S23 C. LEONESA

10º 7 LINARES, Jesús María S23 C. LEONESA
11º 33 CLEMENTE, Gabriel S23 NAVARRA
12º 3 IBÁÑEZ, José Alberto S23 BALEAR
13º 46 BELTRÁN, Jaime S23 VALENCIANA

COMUNICADO:
Dorsal 55 Advertencia por Dorsal mal situado
Desclasificados Dorsal 55 y 57 por colaboración irregular

El Jurado Tecnico



LCP - LIGA CICLISMO PISTA 2007
TAFALLA (Navarra)

-PARTICIPANTES-
Cla.:03 Comunicado Nº.: 5
SCRATCH.- Participantes (Salida desde Pasillo) Fecha..: 27/01/07

Can Dor Nombre    Cat Equipo
1 3 IBÁÑEZ, José Alberto S23 BALEAR
2 7 LINARES, Jesús María S23 C. LEONESA
3 11 VANDALE, Mario Daniel ELI TARANCON UC
4 16 FONT, Joan S23 CATALANA
5 21 CARRASCO, Francisco Javier S23 MADRILEÑA
6 25 BERNAL, Pablo Aitor S23 MURCIANA
7 33 CLEMENTE, Gabriel S23 NAVARRA
8 46 BELTRÁN, Jaime S23 VALENCIANA
9 48 BURRIEL, Vicente S23 VALENCIANA

10 55 ALONSO, Aitor ELI VASCA

-PARTICIPANTES-
Cla.:04
SCRATCH.- Participantes (Salida desde Balaustrada)

Can Dor Nombre    Cat Equipo
1 4 MUNTANER, Jaime Alberto S23 BALEAR
2 8 PEÑA, Jairo S23 C. LEONESA
3 12 VANDALE, Víctor Hugo ELI TARANCON UC
4 17 HERRERO, Carlos ELI CATALANA
5 24 MORENO, Jorge S23 MADRILEÑA
6 27 CALATAYUD, David ELI MURCIANA
7 45 SOLER, Joaquín ELI NAVARRA
8 47 ESTEVE, Jorge S23 VALENCIANA
9 57 AZKUE, Javier ELI VASCA

El Jurado Tecnico



LCP - LIGA CICLISMO PISTA 2007
TAFALLA (Navarra)

-PARTICIPANTES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 2
SCRATCH FEMINAS.- Participantes (Salida desde Pasillo) Fecha..: 27/01/07

Can Dor Nombre    Cat Equipo
1 71 DAUDE, Ana Isabel FEJ C. LEONESA
2 73 CASAS, Helena FEL CATALANA
3 75 VILAJOSANA, Marta FEL CATALANA
4 77 NÚÑEZ, Jéssica FEL MADRILEÑA
5 79 GARCÍA, María Del mar FEL MURCIANA
6 81 MARÍN, Esther FEJ NAVARRA
7 83 MENDIZÁBAL, Eider FEJ VASCA
8 85 PAGOLA, Ainhoa FEL VASCA
9 87 USABIAGA, Ana FEJ VASCA

10 89 PASCUAL, Gema FEL MADRILEÑA

-PARTICIPANTES-
Cla.:02
SCRATCH FEMINAS.- Participantes (Salida desde Balaustrada)

Can Dor Nombre    Cat Equipo
1 72 GALÁN, Leticia FEJ C. LEONESA
2 74 GÁLVEZ, Débora FEL CATALANA
3 76 FERNÁNDEZ, Laura FEL MADRILEÑA
4 78 PÉREZ, Patricia FEL MADRILEÑA
5 80 ESLAVA, Ioana FEL NAVARRA
6 82 MORENTÍN, Karina FEL NAVARRA
7 84 OLABERRIA, Leire FEL VASCA
8 86 SANTESTEBAN, Ane FEJ VASCA
9 88 ZORRILLA, Dorleta FEJ VASCA

El Jurado Tecnico



LCP - LIGA CICLISMO PISTA 2007
TAFALLA (Navarra)

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 12
SCRATCH FEMINAS.- Reslutados FINAL Fecha..: 27/01/07

Pto Dor Nombre    Cat Equipo Medallas
1º 84 OLABERRIA, Leire FEL VASCA
2º 89 PASCUAL, Gema FEL MADRILEÑA
3º 73 CASAS, Helena FEL CATALANA
4º 74 GÁLVEZ, Débora FEL CATALANA
5º 80 ESLAVA, Ioana FEL NAVARRA
6º 83 MENDIZÁBAL, Eider FEJ VASCA
7º 76 FERNÁNDEZ, Laura FEL MADRILEÑA
8º 85 PAGOLA, Ainhoa FEL VASCA
9º 88 ZORRILLA, Dorleta FEJ VASCA

10º 79 GARCÍA, María Del mar FEL MURCIANA
11º 82 MORENTÍN, Karina FEL NAVARRA
12º 86 SANTESTEBAN, Ane FEJ VASCA
13º 77 NÚÑEZ, Jéssica FEL MADRILEÑA
14º 72 GALÁN, Leticia FEJ C. LEONESA
15º 78 PÉREZ, Patricia FEL MADRILEÑA

COMUNICADO:
Advertencia Dorsal 84 por retrasar la salida
No toman la salida los dorsales 87 y 71
Caida de los dorsales 75 y 81



Distancia.: 2 Vueltas  (500-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ Equipo Vta-1  P Vta-2  P Media
1º 14 ESCUREDO, José Antonio CAT CATALANA 0:19.623 5º 0:34.086 52,808

14.463 1º
2º 15 ESTEBAN, Itmar CAT CATALANA 0:19.577 4º 0:34.512 52,156

14.935 2º
3º 36 MAZKIARÁN, Hodei NAV NAVARRA 0:19.922 6º 0:35.121 51,251

15.199 3º
4º 30 RODRÍGUEZ, Javier MUR MURCIANA 0:19.995 7º 0:35.391 50,860

15.396 4º
5º 49 MARTÍNEZ, Juan Manuel VAL VALENCIANA 0:19.489 3º 0:35.854 50,204

16.365 6º
6º 53 ORTIGOSA, Cristian VAL VALENCIANA 0:19.099 2º 0:36.521 49,287

17.422 13º
7º 29 LORCA, Gabriel MUR MURCIANA 0:20.674 9º 0:36.646 49,119

15.972 5º
8º 19 MARTÍNEZ, Oriol CAT CATALANA 0:20.280 8º 0:36.671 49,085

16.391 7º
9º 38 MORENO, Francisco Javier NAV NAVARRA 0:20.762 10º 0:37.491 48,012

16.729 10º
10º 62 PAGOLA, Aritz VAS VASCA 0:20.960 12º 0:37.495 48,006

16.535 9º
11º 5 ALONSO, Miguel CYL C. LEONESA 0:20.998 13º 0:37.496 48,005

16.498 8º
12º 1 BONÍN, Víctor BAL BALEAR 0:20.932 11º 0:37.748 47,685

16.816 11º
13º 41 SANZ, Enrique NAV NAVARRA 0:19.046 1º 0:38.769 46,429

19.723 14º
14º 6 JUEZ, Diego CYL C. LEONESA 0:21.847 14º 0:39.093 46,044

17.246 12º

LCP - LIGA CICLISMO PISTA 2007
TAFALLA (Navarra)

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 13
500 METROS.- Reslutados FINAL Fecha..: 27/01/07



LCP - LIGA CICLISMO PISTA 2007
TAFALLA (Navarra)

-PARTICIPANTES-
Cla.:05 Comunicado Nº.: 19
VELOCIDAD.- Composición SERIE FINAL A Fecha..: 27/01/07

Ser Dor Nombre    Cat Equipo
1 14 ESCUREDO, José Antonio ELI CATALANA

15 ESTEBAN, Itmar ELI CATALANA

-PARTICIPANTES-
Cla.:06
VELOCIDAD.- Composición SERIE B

Ser Dor Nombre    Cat Equipo
1 5 ALONSO, Miguel ELI C. LEONESA

36 MAZKIARÁN, Hodei S23 NAVARRA

El Jurado Tecnico



LCP - LIGA CICLISMO PISTA 2007
TAFALLA (Navarra)

-PARTICIPANTES-
Cla.:04 Comunicado Nº.: 16
VELOCIDAD.- Composición SERIE 9º AL 12º PUESTO Fecha..: 27/01/07

Ser Dor Nombre    Cat Equipo
1 41 SANZ, Enrique JUN NAVARRA

1 BONÍN, Víctor S23 BALEAR
19 MARTÍNEZ, Oriol S23 CATALANA

-PARTICIPANTES-
Cla.:03
VELOCIDAD.- Composición SERIE 5º AL 8º PUESTO

Ser Dor Nombre    Cat Equipo
1 29 LORCA, Gabriel ELI MURCIANA

49 MARTÍNEZ, Juan Manuel S23 VALENCIANA
53 ORTIGOSA, Cristian JUN VALENCIANA
62 PAGOLA, Aritz JUN VASCA

-PARTICIPANTES-
Cla.:02
VELOCIDAD.- Composición SERIES SEMIFINALES

Ser Dor Nombre    Cat Equipo
1 5 ALONSO, Miguel ELI C. LEONESA

14 ESCUREDO, José Antonio ELI CATALANA

2 36 MAZKIARÁN, Hodei S23 NAVARRA
15 ESTEBAN, Itmar ELI CATALANA

El Jurado Tecnico



LCP - LIGA CICLISMO PISTA 2007
TAFALLA (Navarra)

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 22
VELOCIDAD.- Clasificación Final Fecha..: 27/01/07

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Cat Equipo Medalla  
1º 14 ESCUREDO, José Antonio ESP19700119 ELI CATALANA -Oro
2º 15 ESTEBAN, Itmar ESP19831119 ELI CATALANA -Plata
3º 36 MAZKIARÁN, Hodei ESP19881216 S23 NAVARRA -Bronce
4º 5 ALONSO, Miguel ESP19830502 ELI C. LEONESA
1º 29 LORCA, Gabriel ESP19800626 ELI MURCIANA
6º 62 PAGOLA, Aritz ESP19890831 JUN VASCA
7º 53 ORTIGOSA, Cristian ESP19890922 JUN VALENCIANA
8º 49 MARTÍNEZ, Juan Manuel ESP19850907 S23 VALENCIANA
9º 19 MARTÍNEZ, Oriol ESP19861207 S23 CATALANA

10º 1 BONÍN, Víctor ESP19870831 S23 BALEAR
11º 41 SANZ, Enrique ESP19890911 JUN NAVARRA

El Jurado Tecnico



LCP - LIGA CICLISMO PISTA 2007
TAFALLA (Navarra)

-PARTICIPANTES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 10
VELOCIDAD.- Composición SERIES Fecha..: 27/01/07

Ser Dor Nombre    Cat Equipo
1 30 RODRÍGUEZ, Javier S23 MURCIANA

29 LORCA, Gabriel ELI MURCIANA
5 ALONSO, Miguel ELI C. LEONESA

2 36 MAZKIARÁN, Hodei S23 NAVARRA
49 MARTÍNEZ, Juan Manuel S23 VALENCIANA
41 SANZ, Enrique JUN NAVARRA

3 15 ESTEBAN, Itmar ELI CATALANA
53 ORTIGOSA, Cristian JUN VALENCIANA
1 BONÍN, Víctor S23 BALEAR

4 14 ESCUREDO, José Antonio ELI CATALANA
19 MARTÍNEZ, Oriol S23 CATALANA
62 PAGOLA, Aritz JUN VASCA

El Jurado Tecnico



LCP - LIGA CICLISMO PISTA 2007
TAFALLA (Navarra)

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:04 Comunicado Nº.: 21
VELOCIDAD.- Resultado SERIE FINAL A Fecha..: 27/01/07

Ser Dor Nombre    Cat Equipo Manga-1 Manga-2 Manga-3 e/d
1 14 ESCUREDO, José Antonio ELI CATALANA 12.940 12.160

15 ESTEBAN, Itmar ELI CATALANA

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:03
VELOCIDAD.- Resultados SERIE FINAL B

Ser Dor Nombre    Cat Equipo Manga-1 Manga-2 Manga-3 e/d
1 36 MAZKIARÁN, Hodei S23 NAVARRA 11.960 12.360

5 ALONSO, Miguel ELI C. LEONESA

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:06
VELOCIDAD.- Resultados SERIE 5º AL 8º PUESTO

Ser Dor Nombre    Cat Equipo Manga-1 Manga-2 Manga-3 e/d
1 29 LORCA, Gabriel ELI MURCIANA 12.620

62 PAGOLA, Aritz JUN VASCA
53 ORTIGOSA, Cristian JUN VALENCIANA
49 MARTÍNEZ, Juan Manuel S23 VALENCIANA

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:05
VELOCIDAD.- Resultado SERIE 9º al 12º PUESTO

Ser Dor Nombre    Cat Equipo Manga-1 Manga-2 Manga-3 e/d
1 19 MARTÍNEZ, Oriol S23 CATALANA 12.420

1 BONÍN, Víctor S23 BALEAR
41 SANZ, Enrique JUN NAVARRA

El Jurado Tecnico



LCP - LIGA CICLISMO PISTA 2007
TAFALLA (Navarra)

-PARTICIPANTES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 1
VELOCIDAD.- 200 metros CRI Fecha..: 27/01/07

Num Dor Nombre    Cat Equipo
1 1 BONÍN, Víctor S23 BALEAR
2 5 ALONSO, Miguel ELI C. LEONESA
3 14 ESCUREDO, José Antonio ELI CATALANA
4 29 LORCA, Gabriel ELI MURCIANA
5 36 MAZKIARÁN, Hodei S23 NAVARRA
6 49 MARTÍNEZ, Juan Manuel S23 VALENCIANA
7 6 JUEZ, Diego S23 C. LEONESA
8 15 ESTEBAN, Itmar ELI CATALANA
9 30 RODRÍGUEZ, Javier S23 MURCIANA

10 38 MORENO, Francisco Javier JUN NAVARRA
11 53 ORTIGOSA, Cristian JUN VALENCIANA
12 62 PAGOLA, Aritz JUN VASCA
13 19 MARTÍNEZ, Oriol S23 CATALANA
14 41 SANZ, Enrique JUN NAVARRA

El Jurado Tecnico



LCP - LIGA CICLISMO PISTA 2007
TAFALLA (Navarra)

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 33
VELOCISTAS.- Clasificación Final Fecha..: 27/01/07

Pto Dor Nombre    Cat Equipo 200 M. Veloc. Keirin 500 Mt Total
1º 14 ESCUREDO, José Antonio ELI CATALANA 16 12 12 12 52
2º 15 ESTEBAN, Itmar ELI CATALANA 13 10 10 10 43
3º 36 MAZKIARÁN, Hodei S23 NAVARRA 10 8 8 8 34
4º 29 LORCA, Gabriel ELI MURCIANA 6 6 5 4 21
5º 5 ALONSO, Miguel ELI C. LEONESA 2 7 7 16
6º 30 RODRÍGUEZ, Javier S23 MURCIANA 8 7 15
7º 49 MARTÍNEZ, Juan Manuel S23 VALENCIANA 5 3 6 14
8º 53 ORTIGOSA, Cristian JUN VALENCIANA 4 4 5 13
9º 62 PAGOLA, Aritz JUN VASCA 5 6 1 12
10º 19 MARTÍNEZ, Oriol S23 CATALANA 3 2 3 3 11
11º 38 MORENO, Francisco Javier JUN NAVARRA 4 2 6
12º 1 BONÍN, Víctor S23 BALEAR 1 2 3
13º 41 SANZ, Enrique JUN NAVARRA 1 1 2

El Jurado Tecnico



LCP - LIGA CICLISMO PISTA 2007
TAFALLA (Navarra)

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 15
VELOCIDAD.- Reslutados SERIES Fecha..: 27/01/07

Ser Dor Nombre    Cat Equipo Manga-1 Manga-2 Manga-3 e/d
1 5 ALONSO, Miguel ELI C. LEONESA 12.610

29 LORCA, Gabriel ELI MURCIANA

2 36 MAZKIARÁN, Hodei S23 NAVARRA 12.510
049 MARTÍNEZ, Juan Manuel S23 VALENCIANA
041 SANZ, Enrique JUN NAVARRA

3 15 ESTEBAN, Itmar ELI CATALANA 12.540
053 ORTIGOSA, Cristian JUN VALENCIANA
001 BONÍN, Víctor S23 BALEAR

4 14 ESCUREDO, José Antonio ELI CATALANA 13.330
62 PAGOLA, Aritz JUN VASCA
19 MARTÍNEZ, Oriol S23 CATALANA

El Jurado Tecnico
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